
Územní plán obce Strašín - zadání 

 

Obec Strašín připravuje podklady pro územní plán. Na webových stránkách obce 

bude materiál popisující postup při jeho realizaci.  Nyní  probíhá první etapa - 

zadání územního plánu.  

Vlastníci pozemků  mohou   podat  podněty a  návrhy k  zamýšleným  stavbám,  
a to jak v intravilánu obce, tak pozemků sousedících s intravilánem (zastavěným 

územím obce).  

Pokud  zamýšlená stavba nebude zahrnuta do územního plánu, nelze ji bez změny 

územního plánu realizovat. A změna územního plánu je poměrně složitá a časově 

náročná. 

Proto je v zájmu majitelů pozemků, aby odpovědně posoudili své záměry 

s jednotlivými pozemky již nyní. 

Tyto podněty je třeba podat na obecní úřad na předepsaném formuláři, který 

bude k dispozici na obecním úřadě nebo ke stažení na webových stránkách obce, 

a to do 30.6.2024.  

Žádost  je možno doručit v papírové podobě poštou nebo přímo na obecní úřad 

ve Strašíně, nebo elektronicky do datové schránky obce – ID w32bx23. 

 

 

 


